
令和元年１０月１１日 

会員各位 

千葉県中古自動車販売商工組合 

事 務 局 

台風１９号接近に伴う休業のご案内 

平素は格別のご愛顧を賜わり、厚く御礼申し上げます。 

さて、台風１９号が今後関東地方へ接近することが予想されています。 

その対策としてＪＵ千葉オークションでは事務局業務と搬入・搬出受付を 

以下のとおり休業させていただきますのでご案内します。 

 

記 

１０月１２日（土） 

〇事務局業務    １２時（正午）から休業します 

〇搬入・搬出時間  １２時（正午) から休業します 

 

１０月１３日（日） 

〇事務局業務    休業日 

〇搬入・搬出時間  ９時～１２時（正午）まで休業します 

 

今後の台風の影響によっては、更に変更になる場合が考えられます。 

何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

以上 

 


